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Rada Seniorów KS Cracovia obchodzi jubileusz 80-lecia jej ustanowienia. Uroczyste spotkanie członków

Rady Seniorów Klubu Sportowego Cracovia odbędzie się w sobotę, 10 marca, o godz. 12 w sali obrad

Rady Miasta Krakowa. W wydarzeniu weźmie udział zastępca prezydenta Krakowa ds. edukacji i sportu

Katarzyna Król.

W programie spotkania znalazły się okolicznościowe przemówienia, wręczenie odznak Honoris

Gratia. W uroczystości wezmą udział między innymi prezes Zarządu KS Cracovia 1906 Antoni

Smoleń, przewodniczący Rady Seniorów Jerzy Łudzik.

Pomysł powołania Rady Seniorów narodził się w trakcie uroczystości jubileuszowych z okazji

30-lecia Cracovii w 1937 roku. Rada Seniorów jest organizacją powołaną uchwałą Walnego

Zgromadzenia klubu 12 grudnia 1937, a reaktywowaną 30.03.1957 r. Jest organem doradczym i

opiniodawczym Zarządu Klubu.

Aktualnie Rada Seniorów liczy 80 osób, a jej skład wchodzą byłe zawodniczki, głównie sekcji

piłki ręcznej, byli zawodnicy: piłkarze, hokeiści, koszykarze, lekkoatleci, a także zasłużone dla

Cracovii osoby, będące jej członkami po ukończonym 55-tym roku życia.

Członkowie Rady Seniorów spotykają się w lokalu Klubu przy Al.3 Maja 11 A w każdy

poniedziałek i debatują nad codziennymi sprawami nurtującymi Cracovię, a więc o piłce nożnej,

hokeju, a także innych sekcjach Klubu ”Cracovia - 1906”.

Radę reprezentuje jej przewodniczący, którym jest aktualnie jest Jerzy Łudzik, były koszykarz

ligowej drużyny Cracovii, a po zakończeniu przygody z koszykówką wieloletni zasłużony dla

klubu działacz. Organem doradczym dla przewodniczącego Rady jest jej prezydium.

Do obowiązków Rady należą m. in.: kontynuowanie tradycji klubowej w tym: organizowanie

uroczystości w każdą rocznicę powstania KS Cracovia tj. 13. czerwca, organizowanie ceremonii

dekoracji grobów zmarłych zawodników, trenerów, działaczy w przeddzień Święta Zmarłych,

wręczanie listów gratulacyjnych seniorom, którzy ukończyli 75. rok życia oraz tym, którzy

przeżyli każdych następnych 5 lat, wyróżnianie seniorów klubu srebrnymi i złotymi odznakami

Honorowy Senior Klubu.

Z inicjatywy członków Rady Seniorów ufundowano trzeci w historii klubu sztandar, który jest

eksponowany przy okazji różnych uroczystości klubowych.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.cracovia1906.pl.
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